
1

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ZÁVAZNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
pro zakázku „Monitorování dopravy a chodců na křižovatce Masarykovo náměstí a

dálkové řízení blízkých svítidel veřejného osvětlení“

č. objednatele: 17/14/2001/19
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném

ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 329711/0100
IČ: 002 90 629, DIČ: CZ00290629

izace: Ing. Aleš Kratina, tel.:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Ekosvětlo s.r.o.
se sídlem Řípov 7, 674 01 Třebíč
zastoupen Zbyňkem Svobodou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB
č. ú.: 262487840/0300
IČ: 29003903
DIČ: CZ29003903
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Zbyněk Svoboda tel.:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka
65003
Zapsaný v jiném veřejném rejstříku či jiné evidenci (§ 435 obč. zákoníku) ---

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

V návaznosti na ustanovení přílohy č.2 smlouvy ze dne 3.1.2019 pro zakázku „Monitorování
dopravy a chodců na křižovatce Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých svítidel
veřejného osvětlení“ se Objednatel a Zhotovitel dohodli, že v roce 2023 bude upravena SW
aplikace a služby s ní spojené v souladu s přiloženou nabídkou č. 22NA508 ze dne 9. 11.
2022. Provoz jednotlivých položek bude probíhat od ledna do prosince 2023.

Příloha dodatku: Nabídka č. 22NA508



2 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené se nemění 

a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom.  

3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 

na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

4. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města Třebíče dne 07.12.2022 svým usnesením č. 
36/24/RM/2022.  

 

 

Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč Ekosvětlo s.r.o. 
 

V Třebíči dne: V Třebíči dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Mgr. Pavel Pacal, starosta města Zbyněk Svoboda, jednatel společnost



Dodavatel:

Ekosvětlo s.r.o.

Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55
674 01 Třebíč

NABÍDKA č. 22NA508

Nabídka č.: 22NA508

Datum zápisu: 09.11.2022
Konečný příjemce:

DIČ: CZ00290629

Odběratel: 290629IČ:

Platno do: 31.12.2022

DIČ: CZ29003903
IČ: 29003903

Ekosvětlo s.r.o.
Řípov 7
674 01 Třebíč

Tel.:

Nabídka (provoz, správa, licence pro „Dopravní dohledové pracoviště Městské policie Třebíč“ - křižovatka
Masarykovo náměstí):

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Licence 1.1.2023 až 31.12.2023
pro systém monitorování dopravy
s automatickým přeposíláním, dat
ve formátu .csv a SmartCity
Platforma CitySys

21% 19 643,40 113 183,4093 540,0093 540,001

Zaokrouhlení 21% 0,10 0,600,500,501

Součet položek 113 184,0093 540,50 19 643,50
CELKEM K ÚHRADĚ 113 184,00

Cena obsahuje:

- Monitorování dopravního proudu - intenzita, rychlost, kategorizace vozidel, zdržení, kolony a další...
- Dopravní kongesce - monitorování rychlosti a hustoty provozu či úrovně dopravního toku
- Monitorování chodců - na přechodech pro chodce a v "čekacích zónách" před průchody pro chodce
- Monitorování cyklistů - v provozu

Ekonomický a informační systém POHODA


